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АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022  №  13-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 647-п «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»

(в редакции от 25.07.2019 № 442-п, от29.11.2019 № 688-п, 
от 27.12.2019 № 783-п, 30.11.2020 №598-п, от 29.12.2020 №687-п, от 02.12.2021 №607-п)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2018 № 597-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление   администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 647-п «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения» (в редакции от 25.07.2019 № 442-п, от29.11.2019 № 688-п, от 27.12.2019 № 783-п, 30.11.2020 №598-п, от 29.12.2020 №687-п, от 02.12.2021 №607-п) изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского 

муниципального района

                                               В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению 
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района                                                                                                                                      

                                                                от  12.01.2022 № 13-п 

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2018 № 647-п «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»

(в редакции от 25.07.2019 № 442-п, от29.11.2019 № 688-п, от 27.12.2019 № 783-п, 30.11.2020 №598-п, от 29.12.2020 №687-п, от 02.12.2021 №607-п)
1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения»:

- в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»:

- строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем

ресурсного

обеспечения

программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2019 год – 1290,0 тыс. руб.,

2020 год – 715,7 тыс. руб.,

2021 год – 1171,2 тыс. руб.,

2022 год – 1180,0 тыс. руб.,
2023 год – 1180,0 тыс. руб.,
2024 год – 1180,0 тыс. руб.
- местный бюджет

2019 год – 1290,0 тыс. руб.,

2020 год – 715,7 тыс. руб.,

2021 год – 1171,2 тыс. руб.,

2022 год – 1180,0 тыс. руб.,
2023 год – 1180,0 тыс. руб.,
2024 год – 1180,0 тыс. руб.


- в разделе 3. «Цель (цели) и ожидаемые результаты реализации муниципальной Программы» - таблицу «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	Значение целевых индикаторов (показателей)

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Общий объем поступлений в бюджет  доходов от использования имущества, находящегося в  муниципальной собственности
	тыс. руб.
	539,8
	634,6
	473,9
	500,0
	500,0
	500,0

	2
	Общая площадь муниципального жилищного фонда
	тыс.

кв. м
	8,6
	8,6
	8,6

	8,3
	8,3
	8,3

	3
	Ежегодное увеличение не менее чем на 10% количества объектов имущества в перечнях государственного имущества и перечнях муниципального имущества
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	3.1. Объекты государственного (муниципального) имущества казны
	
	

	3.1.1
	Земельные участки (любого назначения)
	
	1
	0
	1
	1
	1
	1

	3.1.2
	Земельные участки сельскохозяйственного назначения
	
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	3.1.3
	Иные объекты недвижимого имущества
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.1.4
	Движимое имущество
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2. Имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения за государственными (муниципальными) унитарными предприятиями, на праве оперативного управления за государственными (муниципальными) учреждениями
	
	

	3.2.1
	Недвижимое имущество
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2.2
	Движимое имущество
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Доля заключенных договоров аренды по отношению к общему количеству имущества в перечне (в процентах)
	%
	100
	100
	0
	100
	100
	100


- в разделе 4. таблицу «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной Программы
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/Источник ресурсного обеспечения
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024 год

	
	Программа, всего, тыс. руб.
	1090,0
	715,7
	1171,2
	1180,0
	1180,0
	1180,0

	
	Бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	

	
	- местный бюджет, тыс. руб.
	1090,0
	715,7
	1171,2
	1180,0
	1180,0
	1180,0

	1
	Аналитическая подпрограмма:
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Содержание муниципального жилищного фонда
	930,0
	645,7
	713,2
	880,0
	880,0
	880,0

	
	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	

	
	- местный бюджет, тыс. руб.
	930,0
	645,7
	713,2
	880,0
	880,0
	880,0

	2
	Специальная подпрограмма:
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно-коммунального хозяйства
	160,0
	70,0
	458,0
	300,0
	300,0
	300,0

	
	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	

	
	- местный бюджет, тыс. руб.
	160,0
	70,0
	458,0
	300,0
	300,0
	300,0

	3
	Аналитическая подпрограмма:
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	

	
	- местный бюджет, тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0


2. В приложении 1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Содержание муниципального жилищного фонда»:

- в разделе 1. «Паспорт муниципальной подпрограммы»:

- строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем

ресурсного

обеспечения

подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2019 год – 830,0 тыс. руб.,

2020 год – 645,7 тыс. руб.,

2021 год – 713,2 тыс. руб.,

2022 год – 880,0 тыс. руб.,
2023 год – 880,0 тыс. руб.,
2024 год– 880,0 тыс.руб.
- местный бюджет

2019 год – 830,0 тыс. руб.,

2020 год – 645,7 тыс. руб.,

2021 год – 713,2 тыс. руб.,

2022 год – 880,0 тыс. руб.,
2023 год – 880,0 тыс. руб.,
2024 год– 880,0 тыс.руб.


- в разделе 3. «Мероприятия подпрограммы» таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
Таблица 2

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	
	Подпрограмма, всего:
	
	930,0
	645,7
	713,2
	880,0
	880,0
	880,0

	
	- бюджет городского поселения
	
	930,0
	645,7
	713,2
	880,0
	880,0
	880,0

	
	- областной бюджет
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	Оплата услуг по начислению, сбору платежей за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда и доставке квитанций
	Администрация Гаврило
во-Посадского муниципального района
	30,0
	22,7
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	2
	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Гаврилово-Посадского городского поселения, соразмерно доле муниципальных жилых помещений, расположенных в них
	
	500,0
	375,1
	321,2
	500,0
	500,0
	500,0

	3
	Содержание и ремонт муниципального жилищного фонда
	
	400,0
	247,9
	362,1
	350,0
	350,0
	350,0


3. В приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом  Гаврилово-Посадского городского поселения», подпрограмма «Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно-коммунального  хозяйства»:
- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»:

- строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем

ресурсного

обеспечения

подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2019 год – 160,0 тыс. руб.,

2020 год – 70,0 тыс. руб.,

2021 год – 458,0 тыс. руб.,

2022 год – 300,0 тыс. руб.,
2023 год – 300,0 тыс. руб.,
2024 год – 300,0 тыс. руб.
- местный бюджет

2019 год – 160,0 тыс. руб.,

2020 год – 70,0 тыс. руб.,

2021 год – 458,0 тыс. руб.,

2022 год – 300,0 тыс. руб.,
2023 год – 300,0 тыс. руб.,
2024 год – 300,0 тыс. руб.


- в разделе 3. «Мероприятия подпрограммы»  - «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы»  таблицу 2 изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
Таблица 2

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024 год

	
	Подпрограмма, всего:
	160
	70,0
	458,0
	300,0
	300,0
	300,0

	
	бюджетные ассигнования
	
	
	
	
	
	

	
	- местный бюджет 
	160
	70,0
	458,0
	300,0
	300,0
	300,0

	
	- областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	1
	Оформление права муниципальной собственности на объекты дорожного и жилищно- коммунального  хозяйства
	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района
	160
	70,0
	458,0
	300,0
	300,0
	300,0


